CONCLUSIÓN  

En virtud del análisis realizado y toda vez que cumple con todo lo requerido por 
el CNE, con el fin de obtener el precio más favorable para los intereses 
institucionales, el presupuesto referencial para esta contratación es de USD. $ 
6.400,00 (SEIS MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA. 

Salinas, 22 de marzo de 2024 

Acción Funcionario Firmas 

Elaborado 
por: 

Lcda. Denisse Taboada Mejillón 
Analista Provincial de Comunicación 1 
Delegación Provincial Electoral de

[...]

CONCLUSIÓN  

En virtud del análisis realizado y toda vez que cumple con todo lo requerido por 
el CNE, con el fin de obtener el precio más favorable para los intereses 
institucionales, el presupuesto referencial para esta contratación es de USD. $ 
7.750,00 (SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON 00/100 DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA. 

Salinas, 26 de marzo de 2024 

Acción Funcionario Firmas